
  
 

AREA RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

 

Piazza Marina, 61 – 90133 Palermo – Tel 091-23893876 – Fax  091-23860781 e-mail: concorsi@unipa.it 

http://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni/ 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il D.D.G. n. 2703 del 24.09.2020 (Albo 1658 del 24/09/2020) e successivi D.D.G. n. 2773 del 

30.09.2020 (Albo 1709 del 30/09/2020) e D.D.G. n.3002 del 09.10.2020 (Albo n. 1812 del 09/10/2020) -  

con i quali sono state indette le procedure selettive per la progressione economica del personale, in servizio a 

tempo indeterminato presso l’Università degli Studi di Palermo, all’interno delle categorie B - C - D ed EP a 

valere sulle risorse stanziate nel budget 2020; 

VISTO il D.D.G. n. 3092 del 16.10.2020 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale, nel citato decreto, al rigo n. 21, è stato indicato 

 

Dott. Stefano DIONISI  Componente 

“Università degli Studi di Roma “Foro Italico”  

invece di  

 

Dott. Stefano DIONISI  Componente 

“Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

 

RITENUTO necessario provvedere alla rettifica del citato decreto 

 

DISPONE 

 

Art. 1 -Il D.D.G. n. 3092 del 16.10.2020 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice relativa 

alle procedure selettive per la progressione economica del personale, in servizio a tempo indeterminato 

presso l’Università degli Studi di Palermo, all’interno delle categorie B - C - D ed EP a valere sulle risorse 

stanziate nel budget 2020, al rigo 21 è così rettificato: 

 

Dott. Stefano DIONISI  Componente 

“Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

 

 

Art 2- Restano salvi gli effetti già prodotti dalla pubblicazione della Disposizione  n. 3092 del 16.10.2020 

all’Albo online d’Ateneo. 

 

IL DIRETTORE  GENERALE 

Dott. Antonio Romeo 




		2020-10-20T10:55:55+0000
	Antonio Romeo




